
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200100200181
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200100600072
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200708200001
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200708200027
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200709000192
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200709100049
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200709900069
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204014000192
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204052800185
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202134200031
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202134200320
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203440500047
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203440500070
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202629600148
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202630500031
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202630600036
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202630800043
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202631400006
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200302600127
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201519400059
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201934600149
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201935700087
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936000135
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936100017
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936200153
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936300275
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936600070
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201937400018
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201937500095
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201938100011
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201938200057
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201938200216
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939100058
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939100263
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939300203
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939300229
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939300262
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939800039
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939800096
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939800111
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939900080
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939900212
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201948800045
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201953700003
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200403700059
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200403700183
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204816700028
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201705300117
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 205530400026
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201705300277
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203343000036
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203343000094
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201706400205
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201706500016
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201706500138
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203447700007
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204534100043
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204534100056
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204534100160
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200101500023
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201755100377
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200708600222
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201759700093
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204013300200
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204014500408
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204014500406
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201418500166
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202133600239
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201935600185
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936300327
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936300332
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201935700202
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936700026
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201938500085
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939100327
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939100326
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939100321
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939900224
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204534100177
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204014200259
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201933300018
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936200287
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201938100454
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202134200506
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201807300103
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201807300336
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204226900344
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201215000136
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201215600054
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202728600025
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200504100040
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200504100047
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200504100058
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200504100112
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200504100135
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200504500024
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202458900009
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 205658200022
Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201619100031
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